


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/02_mydl
Stavba: Tůň Mydlářka - aktualizace

KSO: 833 19 CC-CZ:
Místo: VT Mydlářka Datum: 20. 2. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 29016037
Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

aoupis prací je sestaven za využiti položek cenove soustavy uks. cenove a tecnmcKe poaminKy poiozeK cenove soustavy uks, Ktere 
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na wvrw.cs-urs.cz. Položky soupisu práci, 
které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z 
cenových a technických Dodmínek ÚRS.

Cena bez DPH 433 637,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 433 637,70 91 063,92

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 524 701,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: '' Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/02 mydl

Stavba: Tůň Mydlářka - aktualizace

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Místo: VT Mydlářka

Zadavatel:
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

20. 2. 2021

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů 433 637,70 524 701,62

S02 SO 2 - Zpevněný průleh
VON VON _tůň mydlářka

418 637,70 506 551,62
15 000,00 18 150,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tůň Mydlářka - aktualizace 
Obiekt:

S02 ■ SO 2-Zpevněný prúleh

KSO: 833 19
Místo: VT Mydlářka

CC-CZ:
Datum: 20,2. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

IČ:
DIČ:

29016037
CZ29016037

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 410 637,70

DPH základní 
snížená

Základ dané
418 637,70

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
87 913,92 

0,00

Cena s DPH V CZK 506 551,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpisy. / o ■ 'l ■

Strana 1 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tůň Mydlářka - aktualizace
Obiekt:

S02 - SO 2 - Zpevněný průleh

Místo: VT Mydlářka Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 418 637,70

D HSV Práce a dodávky HSV 418 637,70
D 1 Zemni práce 126 421,60

1 K 112201103
Odstraněni pařezů s jejích vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 
700 mm

kus 3,000 950,00 2 850,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 
polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 
odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na 
dopravní prostředek. 3. Majl-llse odstraňovat pařezy z pokáceného 
souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k 
tabulce v příloze č. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 
souborucen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se 
měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měřeni 
a následného zorůměrován! naměřených hodnot.

2 K 112201104
Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 
900 mm

kus 3,000 1 690,00 5 070,00 CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro odstraněni pařezů ze sesuté zeminy, vývratů a 
polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 
odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na 
dopravní prostředek. 3. Maj(-li se odstraňovat pařezy z pokáceného 
souvislého lesního porostu, íze počet pařezů stanovit s pňhlédnutlm k 
tabulce v příloze č. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 
souboni cen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se 
měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření 
a následného zorůměrováni naměřených hodnot.

3 K 124253100 Vykopávky pro koryta vodoteči strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3 m3 44,668 250,00 11 167,00 CS ÚRS 2020 02

- - .   J
1. Ceny lze použit i pro nezapaženě odkopávky a prokopávky pň 
úpravě území kolem vodoteči vně svislých ploch proložených 
projektovanými břehovými čarami souviseji-li tyto odkopávky a 
prokopá vky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodoteči. 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použit 
pro: a) vykopávky koryt vodoteči, které jsou dle projektu pod úrovni 
pracovní hladiny vody; tyto zemni práce se oceňují cenami souboru 
cen 127. 5-. 1 Vy kopá v Iry pod vodou strojně, b) vykopávky koryt 
vodotečí v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto 
zemni práce se oceňuji cenami souboru cen 131.5-.20. Hloubeni 
zapažených jam a zářezů části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna 
vzepřená nebo rozepřená se z hlediska oceněni považuje za vzepřené 
nebo rozepřené paženi, c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta 
vodoteči (pro opěrné zdi, patky, apod.); tyto zemni práce se oceňuji 
podle své povahy cenami souboru cen 131.5-.20. Hloubeni 
nezapažených jam, 131.5-. 1. Hloubení zapažených jam, 132. 5-. 1. 
Hloubení rýh do 600 mm, 132. 5-.2. Hloubení rýh do 2000 mm, 132.
5 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133.5- .10. Hloubeni 
zapažených i nezapažených šachet části A03, d) hloubeni 
zatrubněných nebo zastropených koryt vodoteči; tyto práce se oceňuji 
cenami souboru cen 123 . S-. 1 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami
nrn nr<rr7omnt uerfoní
"DLE VÝKRESU d.5, DLE ŘEZŮ, PLOCHA" VZD PROFILU, 
ODEČTENO Z caď'

W 1.2*1.55 "řez B" 1,860
W 1,8*2.95 "řez CH 5,310
W 2.65*4.4 "řez D" 11,660
W 5.24*1.2 "řez E" 6,288
W 3.35*1 "řez F" 3,350
W 2.3*1.8 "řez G" 4,140
W 2.1*0.6 "řez H" 1,260
W 1.8*6 "řez I" 10,800
W Součet _ 44,668

4 K 124253119
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k 
cenám za vykopávky pro koryta vodoteči v tekoucí vodě m3 22,334 25,00 558,35 CS ÚRS 2020 02
při LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Strana 2 z 7



Pojříanftoj h souijořvcěřř: .... ...
1. Ceny lze použit i pro nezepaženó odkopávky a prokopávky při 

,. úpravě území kolem vodoteči vně svislých ploch proložených
projektovanými břehovými čarami souvisejl-li tylo odkopávky a 
prokopávky s prováděnými vykopávkamipro koryta vodoteči. 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použit 
pro: a) vykopávky koryt vodoteči, které jsou dle projektu pod úrovni 
pracovní hladiny vody; tyto zemni práce se oceňuji cenami souboru 
cen 127.5-. 1 Vykopávky pod vodou strojně, b) vykopávky koryt 
vodoteči v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto 

pSC zemni práce se oceňuji cenami souboru cen 131.5-.20. Hloubení
zapažených jam a zářezů části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna 
vzepřená nebo rozepřená se z hlediska oceněni považuje za vzepřené 
nebo rozepřené paženi, c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta 
vodoteči (pro opěrné zdi, patky, apod.); tyto zemni práce se oceňují 
podle své povahy cenami souboru cen 131. 5-.20. Hloubeni 
nezapálených jam, 131.5-.1. Hloubeni zapažených jam, 132. 5-.1.
Hloubeni rýh do 600 mm, 132.5-.2. Hloubeni rýh do 2000 mm, 132 .
5 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133. 5- .10. Hloubeni 
zapažených i nezapálených šachet Části A03, d) hloubeni 
zatrubněných nebo zastropených koryt vodoteči; tyto práce se oceňuji 
cenami souboru cen 123. 5-. 1 Vykopávky zářezu se šikmými stěnami

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

nm nnrtr^mnf ufríen!
Poznámka k položce:
uvažován příplatek pro zeminu pod hladinou vody 50% výkopku

W 44.668*0,50 22,334

5 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 8,199 300,00 2 459,70 CSÚRS 2020 02
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 . .................. {

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na 
přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m ad podélné osy rýhy nebo 
naloženi na dopravní prostředek.
"dle řezů na D.5, vzd, řezů * ploha hloubení"

w 6.72*0,6 "řez F” 4,032
w 4.63*0,9 "řez G" 4,167
w Součet 8,199

i Hloubení rýh šířky do 800 mm pro lesnicko-technické

6

!
I

K 132251791

meliorace strojně zapažených i nezapažených, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III Příplatek k cenám za 
hloubení rýh v tekoucí vodě při lesnicko-techníckých 
melioracích (LTM) v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 8,199 50,00 409,95 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na 
přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo 
naloženi na dopravní prostředek.
Poznámka k položce:
uvažován příplatek pro zeminu pod hladinou vody 100% výkopku

7 K 132254201
Hloubeni zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 8,680 250,00 2 170,00 CS ÚRS 2020 02
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 í
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni

PSC výkopku ve výkepišti na vzdálenost do 3 ma na přehození výkopku na
pfílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naloženi na 
dopravní prostředek.

W 5.6*0.65*1 "pro dřevěný pas v řezu F" 3,640
W 5.6*0.9*1 "pro dřevěný pas v řezu H" 5,040
W____________ Součet     8,680

Hloubení rýh šířky do 800 mm pro lesnicko-technické 
meliorace strojně zapažených i nezapažených, s

8 K 132251791
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti III Příplatek k cenám za 
hloubeni rýh v tekoucí vodě při lesnicko-technických 
melioracích (LTM) v hornině třídy těžitelnosti i skupiny 3

m3 4,340 20,00 86,80 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na 
pfílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo 
naloženi na dopravní prostředek.

p Poznámka k položce:
uvažován příplatek pro zeminu pod hladinou vody 50% výkopku

W _____________ 8,68*0,50_____________________________________________________ 4,340
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

CS ÚRS 2020 029 K 162251102 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 12,574 100,00 1 257,40

Poznámka k souboru cen:
I. Přemlsťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládáni výkopku, I když se provádí. Toto ustanoveni 

PSC neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru. 2. Ceny nelze použit,
pfedepisuje-U projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje 
Individuálně............. ........ ............ . ............................ ..........
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

CS ÚRS 2020 0210 K 162351103 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 32,094 100,00 3 209,40

..........-.................................................
Poznámka k souboru cen:
I. Přemlsťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, I když se provádí. Toto ustanovení 

PSC neplatí, vylučuje-li projekt použití dožeru. 2. Ceny nelze použit,
předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje 
individuálně.

W 44.668-12.574 32,094

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K

PSC

162201423
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 500 do 700 mm
Poznámka k souboni cen:
1. Průměr kmene i pařezu se měř! v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus 
je 1 strom.

kus 3,000 690,00 2 070,00 CS ÚRS 2020 02

12 K 162201424
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 700 do 900 mm

kus 3,000
. . ..

860,00 2 580,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka l< souboru cen:
PSC 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus

__________________________ je i strom._________________________ ________________________

13 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 44,581 400,00 17 832,40 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na 
trvalé skládky, do koryt vodoteči a do prohlubni terénu. 2. Cenu 25- 
1101 lze použít i pro: a) rozprostřeni zbylého výkopu na místě po 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni a zářezů pro podzemní vedeni; 
toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém

PSC stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použit: 
a) pro uloženi sypaniny do hrázi; uložení netříděné sypaniny cJo hrází 
se oceňuje cenami souboru cen 171 uloženi netříděných sypanin do 
hrází, b) pro uloženi sypaniny do ochranných volů nebo těch jejich 
části, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami 
souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutněni 
boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru con 171 15-11 
Hutněn! boků násypů z hornin soudržných a sypliých.

w "násyp dle D,3, plocha dle řezů odečteno z CAD* vzd. profitů"
w 1.07*5,67 "řez 4-5” 6,067
w 0,98*6.64 "řez 5-6" 6,507
w Mezisoučet 12,574
w 0.87*30 "řez 6-9" 26,100
w 0.15*7.52 "řez 32-33" 1,128
w 0.25*9.7 "řez 33-34" 2,425
w 0.19*8.3 "rez 34-35" 1,577
w 0.13*5.98 "řez 35-36" 0,777
vv Součet 44,581

14 K 166151101 Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 74,249 200,00 14 849,80 CS ÚRS 2020 02
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny jsou určeny pro přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m 
vodorovně a do 1,5 m svisle, měřeno mezi těžišti hromad. 2. Množství

w
měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.
8.199+8.68+57,37 "řehození zemin z hloubení a přehození 
zemin dovezených pro zásyp" 74,249

15 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 74,250 120,00 8 910,00 CS ÚRS 2020 02

p^ngřnRalřšoubóňTčěn:''........... ...
1. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko- 
technické mellorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje 
cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je 
započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu 
nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem 
zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných 
konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem 
potrubí do DN 180, přip. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. 
Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem 

PSC obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí,
pňcházl-li v úvahu . 4. Odklizeni zbytého výkopku po provedení zásypu 
zářezů se Šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a 
rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami souboru cen 167 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění 
výkopku. 5. RozprostřenI zbylého výkopku podél výkopu a nad 
výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se 
oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V 
cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady

P

W
W
W
w
w
w
w
vy_______

'\16 \ Mjl0364100

P

sr nr.aňitií r.annu 17411-1 ffl.Q PřírlalaU 7» nrr>hn7f>nl Kunaninv
Poznámka k položce:
je nunté využít zeminu vhodnou pro použiti do hrází sypaných 
"odečteno z D.5, vzd. řezů * plocha zásypu"
4,4*0.2 "řez D"
1,2*0.15 "řez E"
1*2.4 "řez F"
1,4*4 "řez G"
0,6*4.65 "řez H"
6*10.4 "řez I

_Součet____________ ________________ __________
[zemina pro terénní úpravy - tříděná____

Poznámka k položce:
dodání vhodných zemin pro obsyp a uložení zemin - zemina vhodná 
pro použití do hrázi sypaných

0,880
0,180
2,400
5,600
2,790

62,400
74,250 _________ ___________________________ __ _____________

106,136 [300,00 j 31 840,80 \ CS ÚRS 2020 02 |

W (74l25-16.879)*1,05 106,136

17 K 184818232
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním 
provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 
m průměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 02

18 K 184818239
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním 
provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 
m průměru kmene přes 1100 mm

kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2020 02

19 K R01

Převedení vody pomocí potrubí DN300, včetně zřízení 
hrázek, přeložení a demontáže převodu vody, úklidu 
hrázek a čerpání po celou dobu stavby, včetně všech 
souvisejících činností,

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Slrana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PLATl po celou dobu stavby pro OBA STAVEBNÍ objekty

S0 01 i SO 02

položka zahrnuje:
- vybudováni ochranné zemni hrézky proti zaplaveni stavby vodou z 
Konoplšťského potoka - vytvořeni podélné ochrany délka hrézky 35 m, 
výška hrézky 0,5 - OJm, umístěni dle výkresu D. 1, C.3
* zřízeni převodu vody pomocí plastové (rouby DN300, dl. cca 24 m, 
osazené do zemni hrézky vybudované před ústím rýhy prokopu
- čerpáni katovým Čerpadlem při príitoku 18m3/hod - čerpáni vody z 
pracovních rýh a rýh základů

V ceně jsou započteny
f. náklady na zřízení hrázek z vhodných zemin. Lze použít kombinaci 
konstrukce hrézky.
2. náklady na materiály zemních nebo pytlovaných hrázek.
3. náklady na likvidaci hrázek a jejich úklid.
4. náklady na:
a) montáž, přeloženi a demontáž potrubí a těsněni po dobu provozu
b) opotřebení hmot,
c) podpůrné konstrukce (např. podpěryj.
5. Potrubí a rukávec bude ve vlastnictví (nájmu) zhotovitele.
6. Čerpáni je uvažováno ve dne, v pracovní dny I ve dnech pracovního 
klidu.
7. V cenách jsou započteny i náklady na odpadni potrubí v délce do 
20 m, na lešení pod čerpadla a pod odpadni potrubí, apod.
8. V cenách jsou započteny i náklady na zřízeni a odstraněni 
čerpacích jímek včetně vystrojeni jímky a potřebný materiál.
9. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou 
je přerušeni čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto 
přemšenl se od doby čerpáni neodečítá.
10. Čerpání je uvažováno na dopravní výšku do 4 m.
11. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou 
vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou 
osou nejvyššlho bodu výtlačného potrubí.
12. V ceně jsou započteny i náklady na přítomnost pohotovostní 
soupravy.
13. V ceně jsou započteny i náklady na veškeré provozní hmoty a 
média.
14. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činnosti (např.

20 K R02
Likvidace těžebních zbytků a ostatní napadané dřevní 
hmotv

soubor 1,000

Poznámka k položce:
- likvidace větvi po proběhlé těžbě a ostatní napadaná dřevní hmota
- uvažováno z cca 1/2 plochy stavby tj. 2780 m2

2 000,00 2 000,00
i

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, 
ve výkopišti nebo na násypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni odpadu 

z místa stavby na uvažované místo likvidace.
3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé a vodorovné přemístěni 
odpadu z místa káceni/mýceni/vyzvednutí na obvyklý dopravní 
prostředek.
4. V ceně jsou započteny i náklady na složeni dřevní hmoty z 

dopravního prostředku do hránt/hromad na vykázaném místě.
5. V ceně je započten i poplatek za uloženi dřevní hmoty na 
uvažované fízené skládce.
6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, 
bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, 
včetně všech souvisejících činnosti, poplatků, projednáni apod.

D 4 Vodorovné konstrukce 232 713,90

21 K 451561112
I Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, ti.
I vrstvy přes 100 do 150 mm ni2

j!
29,040 150,00 4 356,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i pro zřízeni podkladního lože pod pálky a 
konstrnkce z prefabrikátů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na 
urovnání líce vrstvy. 3. Plocha se stanoví v m2 dlažby, pod kterou je 
lože určeno.
Poznámka k položce:
uvažována vrstva pod rovnaninou dna skluzové plochy průtahu
kamenivo drcené hrubé frakce 32-63
(8.5+2.6+1)42.4 "pod dnovou rovnaninu skluzové plochy 29,040

22 K 451971112
Položeni podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, m2 8,100 100,00 810,00 CS ÚRS 2020 02
s uchycením v terénu sponami z bet. oceli
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni spon a hřebů. 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na technologickou manipulaci 
vodorovně na vzdálenost do 30 m. 3. V cenách nejsou započteny 
náklady na dodáni geoiexlilie; lálo se oceňuje ve specifikaci. Zlralné 
lze dohodnout ve výši 2 %.
5.4*1.5^zajištění návodní sírany dřevěné stěny v řezu H"8,100

23 M 69311067
geotextilie netkaná separačnl, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 250g/m2

m2 8,100 360,00 2 835,00 CS ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
geoNETEX S 250, Plošná hmotnost: 250 g/m2, Pevnost v tahu 
(podélně/pflčně): 12/6 kN/m, Statické protrženi (CBR): 1600 N, 
Funkce: F, F+S Šlfka max.: 5 m, Délka nábalu: 120 m

24 K 462512-R Proštěrkování obkladu a rovnanin z terénu | m3 5,046 1 400,00 7 064,40 i
 ....  . I

pse

W

Poznámka k položce:
- započtené kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 - 0,3 t na m3

P záhozu a rovnanin
- množství položky označuje součet obkladu a rovnanin, množství 
štěrku pro prosvp ie 7,5 x menši
(28,109+9,738)/7,5 "při započtení 0,3 t/na m3 záhozu -

W množství štěrku pro prosyp Je objemově 7,5x menší než součet 5,046
rovnanina a obkladu"

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro

25 K 463211152
podélné i příčné objekty objemu přes 3m3z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklfnovánlm spár úlomky 
kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 
kg

m3 28,109 2 900,00 81 516,10 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k soubom cen:
1. V cenách-1144, -1145,-1146, -1154, -1155, -1156 a- 1157 jsou

P
vv
w

započteny i náklady na uloženi klestu a na vykopávku hlíny a její 
přemístění ze vzdálenosti do 20 m.
Poznámka k položce:
břehové rovnaniny tvoříc} kamenné figury
5.15*((0.7+1.4)/2)*0.65 "PB, potok - rez C" 
3.5*{(1.4+2.6)/2)*0.65 "PB, rez C -D"

3,515
4,550

w 4.7*((1,1+1,6)/2)*0,65 "LB skluz rez D-F, ” 4,124
w 3,2*0,8*0,5 "pata Kon.P. C-D," 1,280
w
w

(5+3+0.5)*((2.6+1.7)/2)*0.6 " PB, rez D-l" 
(3+0.5)*((1.8+1.7)/2)*0.6 "LB, rez F-l"

10,965
3,675

w Součet 28,109

26 K 463211151

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínovánlm spár úlomky 
kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg
Poznámka k souboru cen:

m3 9,738 2 300,00 22 397,40 CS ÚRS 2020 02

PSC

p

w

1. V cenách-1144, -1145,-1146, -1154, -1155,-1156 a -1157 jsou 
započteny i náklady na uloženi klestu a na vykopávku hlíny a její 
přemístěni ze vzdálenosti do 20 m.
Poznámka k položce:
- opevněni PB konopišťského potoka
- jednořaddá rovnanina rovnaná jako dlažba, opřená zespodu o 
stávající patu opevnění potoka, opíraná o zbytek opevnění
- množství kamene 70 - 80 kg cca 90%
4.75*2,9*0.5 "PB Kon.P., rez D-E" 6,888

w 3*1,9*0.5 "PB Kon.P.. rez E-G" 2,850
w Součet 9,738

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového
27 K 462512270 js proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých

jkamenů do 200 kg
m3 8,116 1 500,00 12 174,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka l< souboru cen:
1. Ceny lze použit 1 pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny 
neplatí pro zřízeni konstrukce balvanitého skluzu; tento se oceňuje 
cenou 467 51-0111 Balvanilý skluz z lomového kamene. 3. V cenách

p
w
w

jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů 
hmotnosti ples 500 kg dodatečným rozpojením na místě uloženi. 4. 
Množství měrných jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce 
záhozu. b) příplatků se stanoví v m2 upravovaných ploch záhozu. 
Poznámka k položce:
- na dno podkládaná vrstva šterkodďr započtené v položce podkladů 
(2.4*1.05+2,4*2,2)*0.35 "rez B- C"
"ZÁHOZ DLE VZOROVÝCH VÝKRESŮ D.4”

2,730

w 0.64*0,45*18,7 "tůň T2 - OSTROV, řezy B" 5,386
w Součet 8,116

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového
28 K 462519002

i
.........................................i

Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu 
z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m2 7,800 245,00 1 911,00 CS ÚRS 2020 02

3oznámka /< souboru cen:

PSC

w

1. Ceny lze použit i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny 
neplatí pro zřízeni konstrukce balvanitého skluzu; tento se oceňuje 
cenou 467 51-0111 Balvanilý skluz z lomového kamene. 3. V cenách 
jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů 
hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uloženi. 4. 
Množství měrných jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konslmkce 
záhozu, b) příplatků se stanoví v m2 upravovaných ploch záhozu. 
2.4*1.05+2,4*2,2 "plocha záhozu, deformovaný tvar 
zborceného trojúhelníku, rez B- C, situace" 7,800

29 K 1464531111!
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého 
drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm m3 23,414 1 000,00 23 414,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro zpevněni dna nebo svahů drceným kamenivem 63- 
125 mm prolévaným cementovou maltou s uzavírací vrstvou tl.do 50 
mm z betonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňuji cenami 
souboni cen 469 52-1. Zpevněni drceným kamenivem 63-125 mm 
prolévaným cementovou maltou. 2. V cenách jsou započteny i náklady 
na úpravu jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným 
rozpojením na místě uloženi. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu. 

Poznámka k položce:

W
W
W
W
W
W

"pohoz, plocha * vzd, profilu, plocha odečtena dle D.3" 
1 .06*5.67 "řez 4-5"
0.49*6.64 "řez 5-6"
0.37*8.2 "řez 34-35"
1,12*0,25*39,7 "tůň T1, řezy A"
Součet

6,010
3,254
3,034

11,116
23,414

30 K 464531112 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého 
drceného kameniva, z terénu, frakce 63- 125 mm

I
i m3

J.............
2,640 950,00 2 508,00 CS ÚRS 2020 02

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny neplatí pro zpevněni dna nebo svahů drceným kamenivem 63- 
125 mm prolévaným cementovou maltou s uzavírací vrstvou tl.do 50 
mm z betonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňuji cenami 
souboru cen 469 52-1. Zpevněni drceným kamenivem 63-125 mm 
prolévaným cementovou maltou. 2. V cenách jsou započteny i náklady 
na úpravu jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným 
rozpojením na místě uloženi. 3. Objem se stanoví v m3 pohozu.

W 5.5*2.4*0-2 "rez I - zdrz" 2,640
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného j |

K 463212111 jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínovánlm spár a dutin m3 i 11,616
úlomky kamene | |

3 000,00 34 848,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
t. Ceny lze použit I pro rovnaniny za opěrami a křidly pro jakýkoliv 

’ jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnanln za opěrami a křidly
pro rovnaninu o sklonu přes 1:1: tyto se oceňuji cenami 321 21-4511 

pg£ Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho s tlm, že vyplněni
spára dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 
Vyplněni otvorů kamenivem těženým v množství 0,25 m3 kameniva na 
1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se 
stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) příplatků se stanoví v m2 
vvoracovaných líců.

p Poznámka k položce:
- bez urovnaného líce, výstupky kolem 5-7 cm

W (8.5+2.6+1 )*2.4*0,4 "skluzové plocha průlehu, rez C-l" 11,616
Srubová stěna z výřezů jehličnatých stavebních D od
200 do 300 mm, hraněný, přibitých na piloty D od 160

CS ÚRS 2020 0232 K 4679551-R do 180 mm, délky 2 m, zaražené v osové vzdálenosti 2 
m, se zavázáním stěny kleštinami D 120 mm do záhozu 
nebo zásypu za stěnou v. stěny od 0,8 do 1,5 m

m2 12,960 3 000,00 38 880,00

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Cena jsou určeny za 1 m2 nárysné plochy stěny. 2. Směrný výkres

stěny - příloha č. 3.
Poznámka k položce:
- uvažováno použití modřinu, hranol dl 4 - 6 m jakost I. zohledněno v 
ceně
- pilota lze smrková
5.4*1,2''pas v řezu F" 6,480
5.4*1,2 "pas v řezu H" 6,400
Součet 12,960

D 998
| 33
i

K j998331011

psc

Přesun hmot______________________________
jpřesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m |

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiátovou 
charakteristiku.

j 297,511
_____ 59 502,20________________

200Í00F 59 502,201CS ÚRS 2020 02 j

Strana 7 z 7





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tůň Mydlářka - aktualizace 
Objekt:

VON - VON _tůň mydlářka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 2. 2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 29016037
Stavitelství - Mutl, s.r.o. DIČ: CZ29016037

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 000,00 21,00% 3 150,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 150,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ~ Uchazeč

Datum a podpis:

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tůn Mydlářka - aktualizace
Obiekt:

VON - VON _tůň mydlářka
Místo: Datum: 20.2.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavitelství - Muíl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

1 K R01

Vytyčení stavby, hranic pozemku a provedení 
geodetických prací nutných k posouzeni shody 
realizované stavby se schválenou projektovou 
dokumentací odborné způsobilou osobou v oboru 
zeměměřictví.

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K R02
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 
zařízeni staveniště, vcetne případných přípojek, 
přístupu, skládek, deponií apod.

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

P Poznámka k položce:
zařízeni staveniště a úprava terénu pro stavbu

3 K R03
Zajištěni umístěni štítku o povolení stavby a stejnopisu 
oznámeni o zahájeni prací oblastnímu inspektorátu 
práce na viditelném miste u vstupu na staveniště.

soubor 1,000 100,00 100,00

4 K R04 Provedení opatřeni vyplývajících z povodňového 
a havarijního plánu. soubor 1,000 500,00 500,00
Poznámka k položce:
- umístění sorbčního rzkávce na korytu KonopiŠťského potoka
- pohotoovostnl režim havarijní soupravy dle HP, stabilně přítomné na 
stavbě

5 K R05

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedeni stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) 
objednateli a zamerení skutečného provedení stavby - 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 
v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím 
příslušným právním předpisům. Pořízení 
fotodokumentace stavby.

soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

6 K R06 Aktualizace a doplněni povodňového plánu. kus 1,000 500,00 500,00

7 K R07 Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti 
a ochrany zdrávi pri práci. kus 1,000 300,00 300,00

8 K R08 Aktualizace a doplnění havarijního plánu. kus 1,000 500,00 500,00

9 K R09

Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu 
dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto 
pozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam soubor 1,000 100,00 100,00
budou předány objednateli před zahájením stavebních 
prací v elektronické podobě (1x CD/DVD).

P
Poznámka k položce:
jedná se především o zpevněné plochy, nájezd z parkoviště na lesní 
cestau, stav propustku a přístupových cest

10 K R10

Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a 
komunikací o vstupu na pozemky, včetně 
protokolárního předání dotčených pozemků a 
komunikaci uvedených do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům.

soubor 1,000 500,00 500,00

11 K R11

Čištěni a úklid dotčených komunikací a veřejných 
prostranství, čištění kol veškeré stavební techniky před 
výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně 
všech souviseiících činností.

kpl 1,000 500,00 500,00

Strana 2 z 2




